
 

 

Kom till Norrköping i oktober 

Stormöte om framtiden för esperantorörelsen i Sverige.  
Kan den organiserade esperantorörelsen möta den moderna framtiden? 

 
De har redan gått ut information på annat sätt till flertalet esperantister och medlemmar i Sverige. 

Utvecklingen för den organiserade esperantorörelsen är alarmerande. Omvärlden har kraftigt 

förändrats medan våra organisationer inte riktigt hängt med i utvecklingen. Vi behöver arbeta 

gränsöverskridande. SEF inbjuder därför till en organisationsöverskridande storträff för att diskutera 

möjliga åtgärder och skissa på en aktiv handlingsplan för att möta utmaningen.  

Diskutera med dina vänner om hur du vill att framtiden ska se ut!  Det finns också möjlighet att 

diskutera detta på nätet via Ipernity. Se vidare på www.ipernity.com/group/102459/discuss/ 

Det finns en del tankar bland medlemmarna, allt från att endast anpassa stadgarna, eller att arbeta i 

projekt för specifika ändamål utan övergripande organisation, eller att ha en minimalistisk 

administration eller till att omorganisera hela rörelsen så att allt finns under ett tak med olika 

sektioner för olika intresseinriktningar. Vad tycker du? Vad vill du med ditt engagemang för 

Esperanto? 

Kom till Norrköping den 9-10 oktober. 
Plats:  NBV:s lokaler ligger på Repslagaregatan 9-11 
 

Tid: lör 9 okt kl 10:00 till sön 10 okt ca kl 16:00  
 

Logitips:  * Centric Hotel, Gamla Rådstugugatan 18-20, tel 011-129030  
hemsida www.centrichotel.se. Enkelrum för 550:-/natt och tvåbäddsrum för 650:- 
Det finns också 3- och 4-bäddsrum. 

 

* Vandrarhemmet Above, som ligger i Centralstationen, Norra Promenaden 94, 
tel 011-101828 hemsida www.above-vandrarhem.se. Enkelrum för 325:-/natt, 
dubbelrum 425:-. Det finns också 3- och 4-bäddsrum & sovsal. 

  

* STF:s vandrarhem Turistgården, Ingelstagatan 31, tel 011-101160 hemsida 
www.turistgarden.se, tar 350:-/natt för enkelrum, 520:- för tvåbäddsrum. De har 
också 3- och 4-bäddsrum samt flerbäddsrum. 

 

Var ute i god tid – vi har inte reserverat några logiplatser 

http://www.ipernity.com/group/102459/discuss/
http://www.centrichotel.se/
http://www.above-vandrarhem.se/
http://www.turistgarden.se/

